支部長各位

                        2020 年 9 月 1 日

                      (一社)日本コリークラブ

                        事業部

 平素よりコリークラブの活動にご協力頂き、深く感謝しております。

 この度は短期間にも関わらずアンケートにご協力いただきまして

 ありがとうございました。

 その結果を持ちまして、8 月 29 日 30 日の理事会にはかりましたところ

 下記の様に決定致しましたのでご報告いたします。

 １、 10 月以降の後期支部展トライアルの開催については、主催支部の

   責任において、その判断を支部に一任します。

   但し都道府県の方針に従うことが大前提であり、県・市が出している

   感染防止ガイドラインを遵守。(その中には全員の体温の記録の保存など)

 ２、今年度の特別展特別競技会は支部の意見も参考にして再度理事会で

   検討しました結果、予定通り中止と致します。

 ３、支部展開催にあたってはファンシー９，１０月号 34 ページに掲載

   してあります「展覧会・トライアルに於ける注意喚起」に示しました

ガイドラインに沿って、展覧会を行って下さい。

 ４、審査員の変更について、地域の特性、急な取りやめに対するリスクの

低減及び、本人の意向も踏まえて、変更調整を行います。

  アンケートで開催予定と回答された支部は下記の通りです。

  10 月 4 日三重展、10 月 11 日大阪展、和歌山展 10 月 25 日富山展石川展

  11 月 1 日兵庫展、11 月 8 日栃木記念展、11 月 15 日神奈川展、奈良展

  11 月 22 日熊本展、12 月 6 日島根展、12 月１９日福岡中央展

  12 月 20 日鹿児島展、宮崎展

  ○上記の支部以外で開催予定とする支部は、事務所までお知らせください。

  ガイドラインに追加の事項

  審査員はマスクではなく、フェイスガードを装着して審査する。